

Radom, dn. 22.01.2021r.

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia
z dn. 22.01.2021r.

Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa koparko-ładowarki” – nr sprawy: DZ/04/2021

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 i 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ i ogłoszenia w niżej wymienionym zakresie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę z przekładnią typu PowerShift, z 4 biegami do przodu, 4 do tyłu z wyborem kierunku jazdy za pomocą elektrycznego przełącznika w kolumnie kierownicy?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje jeden dokument wystawiony przez producenta potwierdzający, że Wykonawca jest autoryzowanym przedstawicielem producenta w zakresie sprzedaży i serwisu, bez wyszczególnienia na naprawy i przeglądy? Dot. SIWZ 9b pkt.1 lit d) oraz Umowa §5 ust. 5

Odpowiedź 2

Zamawiający zaakceptuje jeden dokument wystawiony przez producenta potwierdzający, że Wykonawca jest autoryzowanym przedstawicielem producenta w zakresie sprzedaży i serwisu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uzyskiwania oświadczenia gwarancyjnego od producenta? Wykonawca jako autoryzowany przedstawiciel posiada umowę z Producentem, która reguluje sprzedaż jak również udzielanie gwarancji. To Wykonawca jest gwarantem Dot. Umowy §5 ust. 6 lit b) oraz §8 ust.12.

Odpowiedź 3

Zamawiający odstępuje od wymogu uzyskania oświadczenia gwarancyjnego od producenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych z instrukcją do jego stosowania w języku polskim, a podpisy pod rysunkami w języku angielskim? Dot. Umowy §5 ust. 6 lit d)

Odpowiedź 4

Zamawiający zaakceptuje ww. katalog.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wliczenia w cenę ofertową przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga jednorazowego przesłania informacji z harmonogramem przeglądów jakie są wymagane w okresie gwarancji? Dot. Umowy §5 ust. 8

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wymaga jednorazowego przesłania informacji z harmonogramem przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby czas reakcji wynosił 48 godzin od zgłoszenia usterki? Dot. Umowy §8 ust. 7

Odpowiedź 7

Zamawiający akceptuje proponowany 48-godzinny czas reakcji od zgłoszenia usterki.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku? Dot. Umowy §8 ust. 7

Odpowiedź 8

Zamawiający wyraża zgodę, aby czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie 9

Czy Zamawiający odstąpi od zlecenia usuwania wad osobie trzeciej, jeśli na czas przedłużającej się naprawy Wykonawca podstawia maszynę zastępczą o podobnych parametrach? Dot. Umowy §8 ust. 8 pkt. 3.

Odpowiedź 9

Zamawiający w tym przypadku odstąpi od zlecenia usuwania wad osobie trzeciej.

Pytanie 10

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary za nieterminową naprawę, jeśli na czas przedłużającej się naprawy Wykonawca podstawia maszynę zastępczą o podobnych parametrach? Dot. Umowy §10 ust. 1 pkt. ii.

Odpowiedź 10

Zamawiający w tym przypadku odstąpi od naliczania kary za nieterminową naprawę.

Pytanie 11

Czy podana w zapytaniu pojemność zbiornika paliwa 150 litrów dotyczy pojemności zbiornika tylko na olej napędowy, czy zespolonego na olej napędowy i Ad Blu.

Odpowiedź 11

Pojemność 150 litrów dotyczy tylko oleju napędowego.

Pytanie 12

Czy dopuszczalny jest fotel operatora bez podgrzewania.

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza fotel bez podgrzewania.

Pytanie 13

Czy dopuszczalny jest poziom hałasu w kabinie 77 dBA

Odpowiedź 13

Zamawiający nie dopuszcza poziomu hałasu w kabinie 77 dBA.

Pytanie 14

Czy dopuszczalne jest sterowanie układem koparki za pomocy Joysticka

Odpowiedź 14

Zamawiający nie dopuszcza sterowania układem koparki za pomocą Joysticka.

Pytanie 15

Czy dopuszczalne jest sterowanie układem ładowarki za pomocą Joysticka

Odpowiedź 15

Zamawiający nie dopuszcza sterowania układem ładowarki za pomocą Joysticka.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia 2.02.2021r. do godz. 11:00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się w dniu 2.02.2021r. o godz. 11:15.

Powyższe modyfikacje są wiążące dla Wykonawców, a pozostałe zapisy treści ogłoszenia i SIWZ pozostają bez zmian.



KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze

